
                                                             
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

     

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 8 

 от   21. 02.2022         с. ДОЛИННОЕ               

О внесении изменений в постановление от 

16.03.2020 № 41 «Об утверждении порядка 

подготовки населенных пунктов Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района  к 

пожароопасному сезону и привлечения работников  

организаций и населения для тушения пожаров» 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 12.12.1994 № 69-ФЗ «О 

пожарной безопасности», Федеральным законом РФ от 22.07.2008 № 123-ФЗ 

«Технического регламента о требованиях пожарной безопасности», 

Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 09.12.2014 № 24-ЗРК/2014 «О пожарной безопасности» (с 

изменениями) на основании Устава муниципального образования 

Долинненское сельское поселение и в целях обеспечения пожарной 

безопасности в населенных пунктах Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района Республики Крым,  

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Долинненского сельского 

поселения «Об утверждении  Порядка подготовки населенных пунктов 

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым к пожароопасному сезону и привлечения работников организаций и 

населения для тушения пожаров»   следующие изменения: 

      1.1. В  абзаце  1  пункта  1  слова  «2020 года» - исключить. 

      2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте 

администрации Долинненского сельского  поселения Бахчисарайского района 

Республики Крым  в сети «Интернет» www.dolinoe.ru. 

     3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Председатель Долинненского сельского совета – 

Глава администрации Долинненского сельского поселения                  С.А.Гаевая 


